

## KORUPCIJOS RIZIKOS VEIKSNIŲ PAŠALINIMO PRIEMONIŲ PLANAS

VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninėje 2018m. korupcijos pasireiškimo tikimybė buvo nustatoma vadovaujantis Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro 2018 m. birželio 20 d. įsakymu Nr. V- 717 „Dėl korupcijos tikimybės nustatymo 2018 metais“, buvo atliktas korupcijos tikimybės nustatymas atliekų tvarkymo organizavimo ir vykdymo srityse.

VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninė, nustačius neatitikimus ir siekdama realiai sumažinti korupcijos tikimybę atliekų tvarkymo organizavimo srityje, numatė organizuoti ir įgyvendinti įstaigos veiklą sugriežtinant sprendimų priėmimo bei kontrolės procedūras atliekų tvarkymo organizavimo ir vykdymo srityse:

1. Pakoreguoti VšĮ Klaipėdos jūrininkų ligoninės direktoriaus 2014 m. sausio 30 d. įsakymu Nr. 2-61 patvirtintą Atliekų susidarymo apskaitos tvarkos aprašą su priedais. Peržiūrėti visų atliekų segmentų (pavojingos atliekos, nepavojingos atliekos, maisto atliekos), išskyrus medicininių atliekų (kuris yra reglamentuotas) tvarkymo organizavimą ir vykdymą; Atsakingas vykdytojas- ligoninės vyr. slaugytoje Aida Smagurienė. Priemonės vykdymo terminas - iki 2018m. gruodžio 1 d.:

1.1. tvarkos apraše numatyti procedūras, kurios taikomos perkant atliekų tvarkymo paslaugas nesant sutarties (arba atliekų kodo esamoje sutartyje) su atliekų tvarkytojais;

1.2. tvarkos apraše numatyti, kur turi būti renkami ir saugomi dokumentai, pagrindžiantys vienkartinį atliekų tvarkymo paslaugos pirkimus, kai šių paslaugų pirkimus inicijuoja skirtingi pirkimo iniciatoriai.

2. Peržiūrėti galiojančias atliekų tvarkymo sutartis, esant poreikiui sudaryti naujas (teisės aktų nustatyta tvarka), taip pat spręsti dėl galimybės nutraukti sutartis su atliekų tvarkytojais, neturinčiais teisės galutinai tvarkyti atliekas, kai nepasitelkiami subteikėjai. Atsakingas vykdytojas- Teisės ir viešųjų pirkimų skyriaus vedėjas Ž.Kiaušas. Priemonės vykdymo terminas-iki 2018m.lapkričio 1 d..

3. Peržiūrėti darbuotojų, dalyvaujančių atliekų tvarkymo organizavimo ir vykdymo srityje, pareiginius nuostatus ir, esant poreikiui, juos pakoreguoti. Atsakingas vykdytojas- Personalo skyriaus vedėja R.Bumblauskaitė. Priemonės vykdymo terminas-iki 2018m. gruodžio 1 d.

Manome, kad šios priemonės papildomai apspręstų sprendimų priėmimo atliekų tvarkymo organizavimo ir vykdymo srityje vidaus kontrolę bei skaidrumą.

Direktorius

Jonas Salyga